
令和５年３月実施の消防用設備等点検結果報告書の是正箇所の修繕を行う
修繕工事

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

小中学校消防設備修繕工事

令和 5年 8月18日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

3,222,340円

令和 5年度

履 行 期 間

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

2,964,500円

2,964,500円

福岡県久留米市梅満町136番地の5

(株)倉重ポンプ商会　代表取締役　倉重　功

入札書比較価格

入札書比較価格

入 札 価 格

2,929,400円

2,695,000円

2,695,000円

八女郡広川町　　　地内

契約の翌日から令和 6年 3月19日まで

消防施設工事指名競争入札

工 事 名

工 事 場 所

－辞退第一警備保障(株)

－辞退旭防災設備(株)九州支店

－2,880,800円(株)中村商会

－2,827,300円(有)筑邦トーハツ商会

－2,861,500円中央防災システム(株)

－2,695,000円(株)倉重ポンプ商会
落札

1 / 1


